ROVO 机器人平台（第 3代）
产品文档
D 6140
09-2024  -1.2 zh
履带上的全电动驱动系统
© 作者 HAWE Hydraulik SE.
未经明确允许，禁止转交和复制本文档，以及使用和传播其内容。
违者将承担赔偿责任。

6 其它信息
6.1 附件
订货名称 订货号 说明
充电器
MBC-EP94G-3-EU-00 2004 0090-05 ■ EP94G 外部 3 kW 充电器，带接地引脚
■ 产品类型： Zivan NG3, IP 20 230 V
■ 需要 16 A 保险丝
■ 欧盟版本（Schuko 插头）
■ 标准参数集
MBC-EP94G-5-EU-00 2004 0090-07 ■ EP94G 外部 5 kW 充电器，带接地引脚
■ 产品类型：Zivan NG5, IP 20 400 V
■ 需要 16 A 保险丝
■ 欧盟版本（CEE 插头）
■ 标准参数集
电池
Energy Pack EP94G 2004 0090-11 ■ Energypack EP94G NMCA 配备 Stäubli CombiTac 插头，带
接地引脚 96 V/9.4 kWh
■ 外壳长度 710 mm
■ ROVO 3 标准电池，无法直接替代旧款 EP88
14/15 D 6140 - 09-2024 - 1.2 HAWE Hydraulik SE
D
 6
14
0
09
-2
02
4-
1.
2
HAWE Mattro GmbH
Pocherweg 24 | 6130 Schwaz | Austria
电话 +43 5242 20904-0 | office@mattro.com | www.hawe.com
hawe.com/contact
参考
更多产品
■ IEP014-CP 型电池组：D 6130-IEP014-CP
■ Energy pack type EP 94: M 6130 EP 94
■ EP 88 型电池组
■ CAN-IO 14+ 型阀门控制机构：D 7845-IO 14
■ ESX 3CS 型移动式控制系统：ESX-3CM
■ HICON 型紧凑泵站: D 8543
■ HR050 型紧凑泵站：D 6014
■ HR080 型紧凑泵站：D 6342
■ TLC 型阀组： D 6020 TLC 3
■ LVM 型升降缸：D 6053
■ AC 型薄膜蓄能器: D 7969